Извлечение
Трудовой договор № 23
2 апреля 2014 г.										Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Аваль» (ООО «Аваль») в лице генерального директора Алексеева Максима Викторовича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и Стеклова Алина Петровна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Работник принимается на должность ведущего специалиста бухгалтерии.
1.2. Местом работы Работника является ООО «Аваль».
1.3. Работник принимается на неопределенный срок.
1.4. Работа по настоящему трудовому договору является для Работника работой по совместительству.
…
3. УСЛОВИЯ ТРУДА И РЕЖИМ РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ
3.1. Работнику устанавливается пятидневная рабочая неделя продолжительностью 15 (пятнадцать) часов.
3.2. Время начала работы: 9.00.
3.3. Время окончания работы: 12.30.
3.4. Выходными днями являются суббота и воскресенье.
3.5. В течение рабочего дня Работнику устанавливается перерыв для отдыха и питания с 10.30 до 11.00 часов, который в рабочее время не включается.

4. ОПЛАТА ТРУДА
4.1. Работнику устанавливается должностной оклад в размере 30 000 (тридцать тысяч) руб. в месяц. Оплата труда производится пропорционально отработанному времени.
…